
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 18 грудня 2020 року      № 2

м. Кропивницький

Про обрання секретаря
постійної комісії обласної ради

Керуючись  пунктом  2  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, заслухавши та обговоривши пропозицію голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального
господарства,  будівництва  та  використання  природних  ресурсів  Дрозда
Юрія  Васильовича  щодо  кандидатури  для  обрання  секретаря  постійної
комісії,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Обрати  секретарем  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
житлово-комунального  господарства,  будівництва  та  використання
природних ресурсів депутата обласної ради Тесленка Андрія Вікторовича.

Голова постійної комісії       Ю.Дрозд


